mortuus fuit, ab abbate et conuentu sancti Augustini Cantuariensi decem

marchas pro quadam pensione. Item a societate Riccardorum de Luca 3)

tria milia ducentas et decem et septem libras et decem solidos Turonensium

paruorum , de quibus apparet, quod ipse magister G. cessit iura sua fratri

suo et nepoti ex causa donacionis, ut constat per publicum instrumentum

manu Guillelmi Gerardi de Sarzana notarii. Dictum tamen est in presentia

mea, prout apparere potest per publicum instrumentum , quod dicta cessio

fuit simulata et facta ad hoc, quod ipsi pro dicta pecunia recuperanda esse

possent legitime in iudicio. Item restant de debito Orlandini et domini

Doni predictorum soluende decem libre sterlingorum . Societas Riccardorum

de Luca et societas Bonsignoris de Senis in partibus istis sunt non soluendo

2

1) Von diesem Gelde erhielt die päpstliche Kammer im Mai 1302 durch die

Mozzi 114 Fl. und durch die Spini 522 ; Fl. , während das übrige zur Begleichung

einer vom Kardinal Lucas erhobenen Schuldforderung verwandt wurde; Rechnungs

buch von 1302 fol. 2' . 2) -batur Or. 3) dahinter ducentas et decem et septem

libras gestrichen Or.
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hiis diebus . De omnibus aliis negotiis ecclesie Romane uobis scribit plene

magister Bartholomeus de Ferentino ) et propterea non scribo ulterius.

Datum Londonie die XVIII. Octobr. anno Domini MCCC primo.

VI

Rechenschaftslegung englischer Kollektoren über das vierte Jahr

des von Papst Nicolaus IV . dem englischen König bewilligten Zehnten .

London 25. Juli 1302.

Arch. Vat. Instr. Misc. n . 336, Pergamentblatt, offenbar Notariats

instrument. Am Schluss fehlt ein früher angenäht gewesenes Blatt. Vgl.

oben S. 182.

In nomine Domini amen . Anno ab incarnatione eiusdem Ň.CCC secundo,

uicesimo quinto die mensis Iulii , uenerabilis uir magister Radulphus de Bandak,

decanus ecclesie sancti Pauli Londoniensis executor super decimis et ob

uentionibus domino Edwardo Dei gratia regi Anglie illustri in subsidium

Terre sancte per sex annos concessis una cum .. abbate monasterii de

Waltham in Cantuariensi et Eboracensi prouinciis regni Anglie per

sanctissimum patrem dominum Bonifacium diuina prouidentia papam VIII .

deputatus 2) reddidit rationem coram uenerabili uiro magistro Bartholomeo

de Ferentino ' ) dicte ecclesie Londoniensis canonico in hospicio dicti magistri

Bartholomei Londonii, ad hoc per dictum summum pontificem executore uel

auditore specialiter deputato , de tota decima bonorum ecclesiasticorum